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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12121026C

2. Data e Regjistrimit 21/09/2011
3. Emri i Subjektit EBG GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 07/09/201107/09/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2 , Rruga Mustafa 
Matohiti , vila nr.2/299 , Tirane 

25.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstruksione objektesh civile, industriale, eti. 
Ndertim dhe rikonstruksione rrugesh, projektim dhe 
mbikqyrje objektesh civile, industriale dhe infrastrukturore. 
Projektim dhe mbikqyrje objekte turistike, residenciale dhe 
hotelerie hapja e bareve, lokaleve, restoranteve, hoteleve, 
qendrave te pushimit, resorteve, etj. Tregtimi i mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, etj, me shumice e pakice. 
Per realizimin e objektit te saj shoqeria mund gjithashtu te 
bleje dhe te kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv 
te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, 
tregtar,te paluajtshem dhe financiar qe konsiderohen te 
dobishem e te pershtatshem me objektin e saj. Importimin 
dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe 
tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, 
paisjeve elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave 
ushqimore. Shoqeria ka per objekt gjithashtu edhe ndertimin, 
dhe shit blerjen e e pasurive te paluajteshme duke u paisur 
me licensat e nevojshme per kete qellim nga organet 
kompetente. Per keto qellime, shoqeria mund te bleje, te hyje 
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ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira 
terrene, impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve 
tregtare edhe aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore. 
Per kryerjen e aktivitetit te saj, shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe kreditore si 
edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me qera pasuri, 
si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
nje objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve 
te Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, fideiusione, te marre 
hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te 
te treteve. Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj. Ndertim, montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te cfardollojshme, industriale, 
turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit si dhe transport i tyre.
Ermal Buka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/04/2024 Deri: 05/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Gina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Mustafa Matohiti, vila nr.2/299 
Tirane Tirane   Rr. “Faik Konica” Godina “Lion Residence”, 
Kati 8, Njesia Bashkiake Nr. 2, Tiranë 1001
Tirane Tirane  TIRANE Kompleks rezidencial “Park 
Houses” me objekte banimi me struktura 1, 2 dhe 3 kate mbi 
tokë, me 1-2 kate parkim nëntokë, me vendndodhje në Mjull-
Bathore, Bashkia Tiranë. 
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Tirane Tirane  TIRANE “2 Objekte Industriale Agro-
Përpunimi 2 dhe 3 kat, me 1 kat nëntokë dhe mur rrethues & 
Objekt shërbimi 4 kat, me 1 kat nëntokë dhe mur rrethues, të 
ndodhur në, Njësia Administrative, Kashar, Tiranë”, Rruga 
dytësore TR-DR, Kashar Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE “Objekt Industrial 4 kat, me 2 kat 
nentoke dhe mur rrethues” me vendndodhje në autostrada 
TR-DR, pranë Polis University, njesia administrative Kashar, 
Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EBG GROUP
E-Mail: a.bani@ebg.al  
Telefon: 0693913362  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


